债券代码: 136700.SH 债券简称: 16 蓝光 01

债券代码: 155163.SH 债券简称: 19 蓝光 01

债券代码: 155484.SH 债券简称: 19 蓝光 02

债券代码: 155592.SH 债券简称: 19 蓝光 04

债券代码: 162505.SH 债券简称: 19 蓝光 07

债券代码: 162696.SH 债券简称: 19 蓝光 08

债券代码: 163275.SH 债券简称: 20 蓝光 02

债券代码: 163788.SH 债券简称: 20 蓝光 04

四川蓝光发展股份有限公司 关于收到上海证券交易所监管工作函的公告

2023 年 5 月 9 日,公司收到上海证券交易所下发的《关于四川蓝光发展股份有限公司股票终止上市相关事项的监管工作函》(上证公函[2023]0445 号),现将具体内容公告如下:

"截至 2023 年 5 月 9 日,你公司股票已连续 20 个交易日的每日股票收盘价均低于人民币 1 元,根据《上海证券交易所股票上市规则(2023 年 2 月修订)》(以下简称《股票上市规则》)第 9.2.1 条的规定,你公司股票已经触及终止上市条件。你公司股票将自 5 月 10 日开市起停牌,本所将在此后 15 个交易日内召开上市审核委员会审议会议进行审议,并根据上市审核委员会的审议意见,作出相应的终止上市决定。根据本所《股票上市规

则》第13.1.1条的规定,现就相关事项要求如下:

- 一、本所已经发出交易类强制退市的事先告知书,请公司充分提示风险,做好股票终止上市的有关工作。
- 二、公司全体董事、监事、高级管理人员应当勤勉尽责,维护公司正常生产经营活动,保护公司和全体股东利益。
- 三、公司股票被本所摘牌前,公司和全体董事、监事、高级管理人员及相关信息披露义务人应当继续遵守相关法律、行政法规、部门规章、其他规范性文件、股票上市规则和本所其他文件,并履行相关义务,披露重要信息。

四、公司应根据《股票上市规则》第 9.1.15 条等规定,尽快聘请主办券商,做好公司股票进入全国中小企业股份转让系统的具体安排和信息披露工作,确保公司股票在摘牌之日起 45 个交易日内可以挂牌转让,保护投资者股份转让权利。

请公司收到本监管工作函后立即披露。退市相关工作对投资者影响重大,你公司全体董事、监事和高级管理人员以及控股股东、实际控制人应当本着对投资者负责的态度,勤勉尽责,认真落实本工作函各项要求,并按要求履行信息披露义务。"

特此公告。

(本页无正文,为《四川蓝光发展股份有限公司关于收到上海证券交易所监管工作函的公告》之盖章页)

